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Denna tjänstbeskrivning redogör för vad tjänsten du köpt innehåller. Tjänstebeskrivningen  
är en del av ditt Telia Oma lasku-avtal.  
 

Översikt 
Tjänsten Telia Oma lasku (nedan “tjänsten”) är en tilläggstjänst till Telia Finland Oyj:s (nedan “Telia”) 
mobiltelefonabonnemang. Avtalsparten (arbetstagaren) är inte samma som abonnemangets ägare (företaget). Tjänsten 
kan fördela tjänsteabonnemangens fakturering för servicenummer, utlandssamtal och Yhteys Multi-abonnemanget 
mellan företaget och arbetstagaren i två separata fakturor enligt de begränsningar som fastställts för abonnemanget.  
 

Aktivering av tjänsten 
Företaget fastställer en spärrklass för tjänsteabonnemanget enligt vilken företaget tillåter användning av servicenummer 
med tjänsteabonnemanget och betalar den faktura som avser användningen av servicenummer. På samma sätt kan 
företaget begränsa utlandssamtal från Finland som rings med tjänsteabonnemanget.  
 
Företaget tillåter att alla arbetstagare beställer tjänsten till sitt tjänsteabonnemang.  
 
Arbetstagaren kan beställa tjänsten till sitt tjänsteabonnemang utan öppningsavgift från Minun Telia (telia.fi). 
Månadsavgiften för tjänsten är 0,90 €/månad. Då tjänsten aktiveras skickas ett sms till det abonnemang som har beställt 
tjänsten. Avtalet gäller tillsvidare. 
 
Efter att tjänsten aktiverats kan arbetstagaren använda tjänster som tidigare har varit spärrade samt ringa utlandssamtal 
från Finland samt ansluta Yhteys Multi-abonnemanget. Arbetstagaren betalar själv för användningen av tjänsterna i fråga, 
samt tjänstens månadsavgift, med en separat faktura. När arbetstagaren beställer tjänsten Oma lasku, blir arbetstagaren 
konsumentkund hos Telia. 
 

Använding av tjänsten 
Företaget kan när som helst ändra abonnemangets spärr av servicenummer eller utlandssamtal. Efter ändring av spärren 
tas Oma lasku-tjänsten automatiskt bort från användarnas abonnemanget. Företaget informerar användarna om ändrade 
spärrpolicyer och ändrad distribution av faktureringI. Dessa fall ska arbetstagaren på nytt beställa en tjänst som 
motsvarar de nya spärrar som företaget valt för abonnemanget.  
 
Då tjänsten är aktiverad för abonnemanget kan arbetstagaren använda servicenummer, ringa utlandssamtal från Finland 
trots samtalsspärr, samt ansluta Yhteys Multi-abonnemanget. Arbetstagaren faktureras för användningen av dessa 
tjänster med en separat faktura via tjänsten Oma lasku. Fakturan kan mottas kostnadsfritt per e-post eller som 
pappersfaktura till en kostnad enligt konsumentprislistan. Den första fakturan skickas elektroniskt, varefter arbetstagaren 
själv väljer önskat faktureringssätt. Minsta faktureringsbelopp för pappersfakturor är 20 € och för elektroniska fakturor  
10 €. Abonnemangets saldo visas på Minun Telia (telia.fi). 
 
Arbetstagaren är personligen ansvarig för alla avgifter som hänför sig till tjänsten. Fakturor för tjänsten riktas till 
arbetstagaren och Telia har rätt att omedelbart stänga tjänsten och återställa abonnemangets ursprungliga spärrtjänster 
om räkningarna inte är betalda. Därefter kan abonnemanget endast användas med den sprärrtjänst som företaget har 
fastställt. Tjänsten kan återaktiveras när fakturorna för tjänsten Oma lasku är betalda.  
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Oma lasku är en abonnemangsspecifik tilläggstjänst. Om arbetstagarens mobiltelefonabonnemang ändrar måste 
arbetstagaren säga upp tjänsten. Arbetstagaren ansvarar för användningen av tjänsten, samt för avgifter i anslutning till 
tjänsten, tills Oma lasku-avtalet är uppsagt. 
 
Arbetstagaren kan säga upp tjänsten med omedelbar verkan, varmed den spärrklass som motsvarar den ursprungliga 
återinförs på abonnemanget. Tjänsten kan sägas upp genom att ringa Telias kundtjänst.  
 
Företaget har rätt att bli informerad om att abonnemanget har tjänsten Oma lasku. Företagets huvudanvändare har 
möjlighet att se Oma lasku -tjänsten per abonnemang via Minun Telia Yrityksille -portalen. Fakturorna för tjänsten Oma 
lasku är endast tillgängliga för användaren. Företaget har rätt att administrera det abonnemang som använder tjänsten. 
Företaget kan ändra abonnemangstypen, namnet på abonnemangets innehavare eller abonnemangets spärrklasser, säga 
upp abonnemanget eller ändra dess mobiloperatör, varmed tjänsten sägs upp automatiskt.  
 
Företaget har rätt att säga upp Oma lasku-avtalet med omedelbar verkan, varmed arbetstagarens Oma lasku-tjänster 
upphör. 

 
Övrika villkor 

Telia har rätt att utesluta företag eller arbetstagare från tjänsten om den som använder tjänsten inte har uppfyllt avtalet 
eller villkoren.  
 
Telia har rätt att införa nya tilläggstjänster till tjänsten Oma lasku.  
 
Telia har rätt att göra ändringar i denna tjänstebeskrivning. På sådant som inte nämns i denna tjänstebeskrivning 
tillämpas gällande Telias allmänna villkor för leverans av tjänster till konsumentkunder. 
 


